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PIQUETS

Finition Description

Acier platine amovible

recouvert de résine 

thermodurcissable

Réf.

139 281

139 282

139 285

139 267

139 269

Kit Ht. 1100 mm, Ø 35 mm - Blanc RAL 9016

Kit Ht. 1100 mm, Ø 35 mm - Vert   RAL 6005 

Kit Ht. 1100 mm, Ø 35 mm - Beige RAL 1001

Kit Ht. 1100 mm, Ø 35 mm - Gris    RAL 7016

Kit Ht. 1100 mm, Ø 35 mm - Noir   RAL 9005
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Platine amovible

D2 D3 D4 D6 D7
139 281 139 282 139 285 139 267 139 269
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